Rozporządzenia władz miejscowych.

Policmajster miasta Kalisza.

W miejsce wizyt z powinszowaniem nadchodzących świąt wielkanocnych (st. s.), będą przyjmowane składki na Zakłady Dobroczynne w Kaliszu: w hotelu Wgo Peszke i w moim biurze.

Kalisz d. 7 (19) kwietnia 1875 r.

(Podpisano) Sztabs-Kapitan Jakowlew.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

+ Coraz częściej dochodzą nas wieści o zakupywaniu przez zagranicznych i miejscowych spekulantów ostatnich już szczątków olbrzymich, niegdyś lasów i barbarzyńskim ich niszczeniu, niegdyś lasów i barbarzyńskim ich niszczeniu, że szkoda dla bogactwa i gospodarstwa krajowego.